&
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINÃ
CAMPUS DE CURIT! BANO$

CENTRA DE CIÊNCIAS RURAIS
Rodovia Ulysses Gabclardi, kln Q3

CEP: 8804C)-900 - Caixa Postal 101 - Curitibancns - SC
Telefone:(4.8) 372].-4166 E-maia: curltibancls@contato.ufsc.br

PORTARIA NO 76/2018/CCR/CBS, de 21 de Agosto de 2018

O DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS RURAIS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE
SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições conferidas pela Portaria n.o
2848/2016/GR, de 13 de dezembro de 2016:

RESOLVE

1. TORNAR PUBLICA a composição da banca examinadora para o concurso
público, processo no 23080.018111/2018-62 destinado a selecionar candidatos para
provimento do cargo de Professor da Carreira do Magistério Superior no Campo de
Con hecimento : Fisiologia/M orfolog ia/Ensin o Tutorial/Ha bilidades
Médicas/Fundamentos do SUS, pelo Centro de Ciências Rurais, em conformidade com

Leandro Manfredi Membro
Externo UFFS - Chapecó

Manoela de Leon Nobreza Reses lo Suplente UFSC-Curitíbanos

Francielli Cordeiro Zimerman

Andréia Machado Ca rdoso

Emiti Bortolon dos Santos

2o. Suplente
]lnterno
Suplente
Externo
Secretário

U FSC - Curitibanos

UFFS -- Chapecó

U FSC - Curitibanos